第１号様式
建築士事務所登録事項変更届
下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、建築士法第23条の５第１項の規定により届け出ます。

　　 年　　月　　日

指定事務所登録機関
一般社団法人 鹿児島県建築士事務所協会 会長　殿

　　　　　　　　　　　　建築士事務所　　開設者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
登録番号　第　　－　　　－　　　号
電話番号　　　　－　　　－
記

	事　　項
	変　更　前
	変　更　後

	建築士

事務所
	ふりがな

名　　称

	所在地

	登録申請者
	個人
	ふりがな
氏　　名

	住　　所

	法

人
	ふりがな

名　　称

	所 在 地

	役員
	ふりがな

氏　　名

	性　　別
	男 ・ 女
	男 ・ 女

	役 　 名

	生年月日
	　　年　　月　　日生
	　　　年　　月　　日生

	管　理

建築士
	登録種別
	建築士
	建築士

	登録番号
	大臣　　・　　　　　知事

第　　　　　　　　　号
	大臣　　・　　　　　知事

第　　　　　　　　　号

	ふりがな

氏　　名

	管理建築士講習を修了した年月日及び修了証番号

	平成　　　年　　　月　　　日

第　　　　　　　　　　　　号

	変更の生じた日
	　　　　　　 年　　月　　日

	変更の理由

	　 ※受付印
	※

審

査
	関係書類
照　合
	登録簿

照　合
	登録簿

登　録
	作
成
担
当
者
	私は、開設者の意思に基づき本届出を作成しています。

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

備考１　※欄は、記入しないでください。

２　法人の場合は、変更内容が分かる履歴事項全部証明書を添付してください。
３　管理建築士を変更する場合は、次に掲げる書類で当該管理建築士のものを添付してください。
⑴　建築士の免許証又は免許証明書の写し及び管理建築士講習修了証の写し
⑵　住民票（開設者と管理建築士が異なる場合に限る。）
⑶　退職証明書（変更の生じた日現在において、当該建築士事務所に連続して１年以上勤務して
いない場合に限る。）
４　記入に当たり欄が不足する場合は，変更内容が分かる書類を添付してください。